
МАКЕДОНСКА БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ АД СКОПЈЕМАКЕДОНСКА БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ АД СКОПЈЕМАКЕДОНСКА БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ АД СКОПЈЕМАКЕДОНСКА БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ АД СКОПЈЕ    

    
ИЗЈАВАИЗЈАВАИЗЈАВАИЗЈАВА    

за задолженост во други банки и финансиски институции 
 

Јас долупотпишаниот  
 
 

                                             (правно/физичко лице) 
 
 
под полна кривична и морална одговорност ја давам следната Изјава за 
задолженост во други банки и финансиски институции (да се заокружи под 
А или Б): 
 
 
A. Заклучно со денот на поднесување на оваа Изјава, НЕ СУМ задолжен 
по основ на кредити или други обврски кај други банки и финансиски 
институции. 
 
 
Б. Заклучно со денот на поднесување на оваа Изјава, СУМ задолжен кај 
други банки и финансиски институции и тоа: 
 
р.б. банка/финансиска инстиуција вид на задолжување 

(кредит или др. обвр.) 
датум на 

задолжување 
остаток на долг 

 
 
Со оваа изјава нејзиниот потписник се обврзува да ја известува Банката за 
секоја промена што ќе настане, а се однесува на дадените податоци во 
Изјавата. 
 
 
 
Скопје, ___________        Изјавил___________ 


